ГЛАВА
БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023                                                                                             № 02
с. Башкатово

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области  за 2022 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в Башкатовском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района от 14.12.2020 года № 59/192 (с последующими дополнениями),   Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Башкатовском сельсовете Обоянского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района от 05.04.2022 №11/38, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области  за 2022 год» 10  апреля 2023 года в 10-00 часов по адресу: Курская область, Обоянский район,  с. Башкатово, ул. Лугачевка, д.2  в здании Администрации Башкатовского сельсовета Обоянского района.
[bookmark: _GoBack] 2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области за 2022 год» (Приложение № 1).
 3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Башкатовский  сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Башкатовского сельсовета
Обоянского района                                                                      Л.Ф.Каменева

                                                        Утвержден                                                                    постановлением Главы
                                                                Башкатовского сельсвовета                                                          Обоянского района                                                                                                                                                                                                                                                             от 17.03.2023  № 02

Состав комиссии
по организации и проведению публичных слушаний
по проекту  Решения Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области  за 2022 год»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Членство в комиссии

	1
	Каменева Любовь Федоровна
	И.о.Главы
Башкатовского сельсовета
Обоянского района
	Председатель комиссии

	2
	Ланина Лариса Ивановна
	Депутат Собрания депутатов
Башкатовского сельсовета Обоянского района
	Секретарь комиссии

	3
	Каменев Геннадий Иванович
	 Председатель Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района.
	Член комиссии

	4
	Якунина Надежда  Николаевна
	Заведующая Косиновским
СДК (по согласованию)
	Член комиссии

	5
	Тутова Татьяна
Ивановна
	 Художественный
 руководитель Косиновского
СДК (по согласованию)
	Член комиссии

                                  ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от           2023 года                                                                    №_
с.Башкатово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Башкатовского  сельсовета Обоянского района Курской области за 2022 год

                     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в Башкатовском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района от 14.12.2020 года № 59/192 (с последующими дополнениями),   Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Башкатовском сельсовете Обоянского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района от  05.04.2022 №11/38, Собрание депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района  РЕШИЛО:
    1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области за 2022 год.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Башкатовскийсельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Башкатовского сельсовета                                                              Г.И.Каменев

И.о.Главаы Башкатовскогг сельсовета
Обоянско  района                                                                         Л.Ф.Каменева